

JC Gruppen ApS

c/o Jørgen Nielsen
Batzkes Bakke 21A
3400 Hillerød

CVR-nr. 30 56 17 32



Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. oktober 2018

Jørgen M. Nielsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC Gruppen ApS
c/o Jørgen Nielsen
Batzkes Bakke 21A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30 56 17 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 7. januar 2008

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Carsten Sørensen
Jørgen Myhlendorph Nielsen

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med varer til håndværkerbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 76.254, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 976.118.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		1.604.022	1.886.792
Personaleomkostninger	1	-1.468.166	-1.558.565
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.570	-4.570
Resultat før finansielle poster		131.286	323.657
Finansielle omkostninger		-20.477	-18.151
Resultat før skat		110.809	305.506
Skat af årets resultat	2	-34.555	-70.354
Årets resultat		<u>76.254</u>	<u>235.152</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		-523.746	235.152
		<u>76.254</u>	<u>235.152</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.951	9.521
Materielle anlægsaktiver		4.951	9.521
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver		27.000	27.000
Anlægsaktiver i alt		31.951	36.521
Færdigvarer og handelsvarer		1.014.219	1.086.141
Varebeholdninger		1.014.219	1.086.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		694.642	836.960
Udskudt skatteaktiv		29.931	22.167
Periodeafgrænsningsposter		10.350	14.740
Tilgodehavender		734.923	873.867
Likvide beholdninger		156.067	0
Omsætningsaktiver i alt		1.905.209	1.960.008
Aktiver i alt		1.937.160	1.996.529

Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		250.118	773.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital	3	976.118	899.864
Selskabsskat		25.656	58.036
Langfristede gældsforpligtelser	4	25.656	58.036
Banker		0	112.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.115	2.936
Gæld til associerede virksomheder		419.659	410.952
Selskabsskat		22.036	57.447
Anden gæld		384.576	454.430
Kortfristede gældsforpligtelser		935.386	1.038.629
Gældsforpligtelser i alt		961.042	1.096.665
Passiver i alt		1.937.160	1.996.529
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017/18	2016/17		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.101.917	1.168.724		
Andre omkostninger til social sikring	28.892	27.447		
Andre personaleomkostninger	337.357	362.394		
	1.468.166	1.558.565		
Heraf udgør vederlag til direktion:				
Direktion	857.727	847.727		
	857.727	847.727		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	40.656	69.036		
Årets udskudte skat	-7.764	-1.351		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.663	2.669		
	34.555	70.354		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. juli 2017	126.000	773.864	0	899.864
Årets resultat	0	-523.746	600.000	76.254
Egenkapital 30. juni 2018	126.000	250.118	600.000	976.118

Virksomhedskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	58.036	25.656	0	0
	58.036	25.656	0	0

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.